HVN/BHV 2017/18

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

HSG Verden-Aller

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.08.2017 14:30 603110 v TuS Jahn Hollenstedt HSG Verden-Aller 19:33
So.17.09.2017 15:00 609183 HSG Verden-Aller TSV Daverden 30:22
Sa. 30.09.2017 15:30 603116 TVV Neu-Wulmstorf HSG Verden-Aller 20:29
Sa. 21.10.2017 16:15 609183 HSG Verden-Aller MTV Wisch 28:19
So.29.10.2017 13:00 609183 HSG Verden-Aller Jugendhandball Wimme 20:22
So. 05.11.2017 13:00 608102 SV Beckdorf HSG Verden-Aller 23:18
Sa. 18.11.2017 16:00 609183 HSG Verden-Aller HSG Seevetal 18:23
Sa. 09.12.2017 16:30 608117 h/v  VfL Horneburg HSG Verden-Aller 25:22
Sa. 16.12.2017 16:00 609102 HSG Verden-Aller TuS Jahn Hollenstedt 25:29
Sa. 13.01.2018 13:00 609105 Jugendhandball Wimme HSG Verden-Aller 34:24
Sa. 27.01.2018 13:45 609144 TSV Daverden HSG Verden-Aller 24:22
So. 18.02.2018 15:00 608125 MTV Wisch HSG Verden-Aller 16:24
Fr. 23.02.2018 20:15 609102 v HSG Verden-Aller SV Beckdorf 26:24
Di. 06.03.2018 20:00 609142 v HSG Verden-Aller TVV Neu-Wulmstorf 28:17
Do.05.04.2018 19:30 603108 h/v HSG Seevetal HSG Verden-Aller 32:19
So. 08.04.2018 12:00 609183 HSG Verden-Aller VL Horneburg 25:30
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Hallenverzeichnis

603108

603110

603116

608102

608117

608125

609102

609105

609142

609144

609183

Seevetal, SH | Gymnasium
Peperdieksberg, 21218 Seevetal-Hittfeld

Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstral3e, 21279 Hollenstedt

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium

Ernst-Moritz-Arndt-Strae, 21629 Neu-Wulmstorf

Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

Horneburg, SH 2 neu

Hermannstral3e 27, 21640 Horneburg
Jork, SH Schulzentrum

Schulstra3e, 21635 Jork

Verden, Campushalle

Trift 1, 27283 Verden

ScheelRel, SH

Varreler Weg, 27383 Scheel3el
Verden-Dauelsen, SH Sachsenhain
Am Sachsenhain, 27283 Verden-Dauelsen
Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel

Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HVN/BHV 2017/18

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

HSG Verden-Aller

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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